静岡県告示第699号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

  令和２年10月16日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

メイプル薬局  中央店 富士宮市中央町12番２号 令和２年８月１日から

令和８年７月31日まで

メイプル薬局 富士駅南店 富士市横割１丁目 20番 31号 令和２年８月１日から

令和８年７月 31日まで

たかくさ薬局 藤枝市岡部町三輪 774－23 令和２年８月１日から

令和８年７月 31日まで

メイプル薬局  裾野店 裾野市伊豆島田 810番地８ 令和２年８月１日から

令和８年７月 31日まで

イオン薬局  焼津店 焼津市祢宜島 555 令和２年８月１日から

令和８年７月 31日まで

ラポールあい 訪問看護ステーション 伊豆の国市四日町 619 番地の１ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局藤枝藪田店 藤枝市下藪田字前田 123－１ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局清水町堂庭店 駿東郡清水町堂庭 209－２ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局長泉納米里店 駿東郡長泉町納米里 73－15 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局焼津南店 焼津市与惣次 64 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局焼津小柳津店 焼津市小柳津 218－１ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局焼津ねぎ島店 焼津市祢宜島 540 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局焼津新焼津店 焼津市焼津４－６－20 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局焼津与惣次店 焼津市与惣次 144－１ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局焼津塩津店 焼津市塩津 61－１ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局藤枝駿河台店 藤枝市駿河台２－17－１ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局藤枝茶町店 藤枝市茶町３－３－38 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局藤枝上薮田店 藤枝市上薮田 74－２ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局島田若松店 島田市若松町 2727－１ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局菊川病院前店 菊川市神尾 73－３ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局磐田岩井店 磐田市岩井 2333－３ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局菊川加茂店 菊川市加茂 2555 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局藤枝青葉町店 藤枝市青葉町１－２－25 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局島田道悦店 島田市道悦１－13－25 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局藤枝高洲店 藤枝市高洲１－13－34 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局焼津八楠店 焼津市八楠２－29－６ 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

ウエルシア薬局焼津三ケ名店 焼津市三ケ名 794 令和２年９月１日から

令和８年８月 31日まで

イオン薬局 イオンスタイル富士宮 富士宮市浅間町１－８ 令和２年 10 月１日から

令和８年９月 30日まで

エムハート薬局こがわ店 焼津市東小川８－６－３ 令和２年 10 月１日から

令和８年９月 30日まで

あい・ハート薬局堂庭店 駿東郡清水町堂庭 184－８ 令和２年 11 月１日から

令和８年 10 月 31日まで

心療内科ゆうゆう 沼津市添地町 85 令和２年 12 月１日から

令和８年 11 月 30日まで

エンゼル薬局三島店 三島市萩 191 令和２年 12 月１日から

令和８年 11 月 30日まで

ももの木薬局三園店 沼津市三園町 11－１ 令和２年 12 月１日から

令和８年 11 月 30日まで

ひとみ薬局 沼津市吉田町 25－18 川口屋ビ

ル１－D

令和３年１月１日から

令和８年 12 月 31日まで

あしたか薬局 裾野市佐野 1471－1 令和３年１月１日から

令和８年 12 月 31日まで